
 
 

 

 

 

Prot.n.2493 /C24DAS                                                  Melendugno, 16 Maggio 2016 

 

All’Albo 
Al Sito Web 

Al Sistema Puglia 

 

Decreto del Dirigente scolastico di pubblicazione della graduatoria 
definitiva per il profilo di Psicologo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico n. 1/2016 P.O.R. PUGLIA FESR – FSE 2014 – 2020 ASSE 
PRIORITARIO X-“ Investire nella formazione e nell’apprendimento permanente”- Inclusione 
sociale approvato con delibera di giunta regionale n.165 del 29/02/2016PROGETTO  “DIRITTI 
A SCUOLA” PORDS16LE7 promozione del successo formativo, con priorità per i soggetti 
svantaggiati approvato con ad n. 206 del 24/03/2016; 
VISTO  il Bando prot. N. 1906/C24DAS   pubblicato in data 15/04/2016 ; 
VISTE  le domande pervenute entro i termini; 
VISTI  gli esiti dei lavori del nucleo di valutazione; 
VISTI i reclami presentati avverso la graduatoria provvisoria; 
VISTI gli esiti ai suddetti reclami definiti dal nucleo di valutazione; 
 

DECRETA 
Art. 1  

E’  pubblicata la seguente graduatoria definitiva per la figura di Psicologo: 

 

 



 

Art.2 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna all’ Albo dell’Istituto, sul sito della scuola 
www.icsmelendugno.it  e sul Sito Sistema Puglia. 
Avverso la graduatoria definitiva  è possibile presentare ricorso al TAR entro 60 gg dalla 
pubblicazione della presente. 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         (Avv. Anna Rita Carati) 

POSIZIONE CANDIDATO  PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1.  MANIGLIO ROBERTO 26,5 

2.  DE VITO MARIA LUCIA 23,5 

3.  CASCIARO GIOVANNA SERENA 22,5 

4.  MONITTOLA RITA CHIARA  21,5(ETA’) 

5.  SCARCIGLIA CATERINA 21,5(ETA’) 

6.  STICCHI ANNALISA 21,5 

7.  ROLLO SILVIA 21 (ETA’) 

8.  VILEI GIANPIERO 21 

9.  LAGHEZZA LOREDANA 20,5 

10.  GHIONNA MONJA 19,75 

11.  PISANELLO NADIA 19,5 

12.  GALATI LOREDANA LUCIA 18,5 (ETA’) 

13.  INGROSSO ANNALISA  18,5 

14.  GRAVANTE AMBRA 18(ETA’) 

15.  CHIRIATTI NICOLETTA 18(ETA’) 

16.  PIZZILEO ANNA 18 

17.  CIVINO MARTINA  17(ETA’) 

18.  VIRGILIO MARIA GRAZIA 17 

19.  GRECO MARIA 16 

20.  BRUNO MARIANGELA 15 

21.  MORINI ELISABETTA 14.75 

22.  IANNE LUCIA 12 

23.  ARNESANO DANIELA  10(ETA’) 

24.  NOTARISTEFANO ANTONIO 10(ETA’) 

25.  RIZZELLO SIMONA 10(ETA’) 

26.  ROLLO EUGENIO 10 

27.  CIULLO MILENA 8,25 

28.  BRUNO LUDOVICA 8 

29.  CALABRESE DEBORA  7(ETA’) 

30.  GRECO CHIARA 7(ETA’) 

31.  QUAQUARELLI ANGELA 7(ETA’) 

32.  CUCCOVILLO DANIELE 7 

33.  PIETROFORTE CINZIA 5,25 

34.  CHITANO CHIARA  4(ETA’) 

35.  STAMERRA LUANA 4(ETA’) 

36.  MARTIRIGGIANO ALESSIA 4(ETA’) 

37.  BERNARDO VITO 4 

38.  CONDEGO PIERLUIGI 3(ETA’) 

39.  ALBANESE ALESSANDRA ELISA 3 

40.  DE NOLA IRENE 2 


		2016-05-16T07:17:30+0000
	CARATI ANNA RITA




